explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate 

Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Rita a Virgi

ne Perdolente Pujalte Sánchez et Francisca a Corde Iesu Aldea Araujo, Ma

ria Gabriela Hinojosa et Sociae, Maria Sagrario a Sancto Aloisio Gonzaga 

Elvira Moragas Cantarero, Nimatullacius Iosephus Kassab Al-Hardini et 

Maria Maravillas a Iesu Pidal y Chico de Guzmán Beatorum nomine in 

posterum appellentur eorumque festum die ipsorum natali: Ritae a Virgine 

Perdolente Pujalte Sánchez et Franciscae a Corde Iesu Aldea Araujo, die 

vicesima Iulii; Mariae Gabrielae Hinojosa et Sociarum, die decima octava 
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Novembris; Mariae Sagrario a Sancto Aloisio Gonzaga Elvirae Moragas Can

tarero, die decima sexta Augusti; Nimatullacii Iosephi Kassab Al-Hardini, 

die decima quarta Decembris; et Mariae Maravillas a Iesu Pidal y Chico de 

Guzmán, die undecima Decembris in locis et modis iure statutis quotannis 

celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x men

sis Maii, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Loco ffi Sigilli 
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VIII 

Venerabili Servo Dei Ioanni Mariae Boccardo Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Sanctus esse cupio, sancte vivere, 

sanctos imitari. Nihil possum, vos autem mihi succurrite; omnia possum in 

eo qui me confortât ». Haec verba humiliter proferens, Venerabilis Servus 

Dei Ioannes Maria Boccardo suae vitae formam ostendit, « sanctitatem » sci

licet per apostolatum omnino intentum ad amorem Christi inter homines 

collustrandum et ad famulatum pauperibus et indigentibus praestandum. 

Venerabilis Servus Dei Ioannes Maria Boccardo, Deo dilectus et Ecclesiae, 

in urbe Montis Calerii, in archidioecesi Taurinensi, die xx mensis Novembris 

anno MDCCCXLVIII natus est e parentibus vere christianis qui eum in fide et 

in proximi dilectione erudierunt. Sedecim annos natus Seminarium Tauri

nense ingressus, post septennium expletum sacro presbyteratus ordine est 

auctus. Duos per annos Taurinis adiutor exstitit in Seminario Cheriensi, 

deinde spiritus moderator in Seminariis Cheriensi et Taurinensi. Ab anno 

MDCCCLXXXII curionis munus exercuit in pago Pancalieri, in quo christianis 

refulsit virtutibus simulque strenuus apostolus vitam religiosam promovit 

et laicatum, promptum se praebens ad temporum signa discernenda. Pervi

vida fides, quam oratione nutrivit et Verbi Dei contemplatione, totam vi-
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tam illuminavit. Dei voluntati obtemperans exclamare consueverat: « Ita 

est, Deus meus! quae Tu vis ego quoque desidero ». Sed quid dicendum de 

eius indefatigabili studio erga pauperes, per quos Christi vultum contuitus 

est? Anno MDCCCLXXXIV, cum pestilentia morbi cholerae Pancalieri pervasit, 

morbo affectos omni ope mederi conatus est, suae quoque vitae impendio. 

Morbo depulso, perpensa incolarum condicione, Hospitium Caritatis atque 

Institutum Sororum « Pauperum Filiarum Sancti Caietani » condidit. Servus 

Dei valuit sublevare hominum aerumnas eodem Sancti Caietani spiritu, se

nes dolentesque homines curare, iuvenes instituere atque opera paroecialia 

provehere. In exercendis virtutibus paupertatis, simplicitatis, humilitatis et 

caritatis erga proximum, prae oculis habuit sententiam illam evangelicam: 

«Quaerite primum Regnum Dei et iustitiam eius» (Mt 6, 33). Vestigia per

sequens curionis vici Ars, christifidelibus suis verbo et exemplo viam osten

dit in caelum. Parochi munus iniens, ita fideles est allocutus: « Ad vos ve-

nio, dilectissimi, uti pater, frater et amicus vester, ut vivam sicut vos ut

que gaudia et dolores vitae vobiscum participem... Venio ad vos uti servus 

omnium... ». Conditor Instituti ipse Regulas scripsit quae dioecesanam obti

nuerunt approbationem anno MCMV et pontificiam anno MCMLVIII. Pium fi

lium Deiparae Virginis se professus est, quam constanti fiducia invocare so

lebat. Interrogantibus: « Estne difficile Paradisum ingredi? », respondit: 

« Esto devotus Mariae quae ianua est Paradisi, et ingredieris ». Venerabilis 

Servus Dei terrestris vitae cursum explevit die xxx mensis Decembris anno 

MCMXiii. Diebus nostris charisma Servi Dei adhuc viget et in Instituto ab 

ipso condito fructus edere pergit. Sorores « Pauperes Filiae Sancti Caietani » 

in Italia, Brasilia, Argentina, Benino et Togo morantur et operantur. Causa 

Beatificationis et canonizationis apud Curiam archidioecesanam Taurinen-

sem anno MCMLX est incohata. Expletis omnibus de iure servandis, Nosmet 

Ipsi die v i mensis Aprilis anno MCMXCVIII declaravimus Servum Dei virtutes 

théologales, cardinales eisque adnexas heroum in modum exercuisse. Anno